
ZARZĄDZENIE NR 262/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 261/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 29 listopada 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

29 listopada 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 87 998 162,79 0,00 29 061,00 88 027 223,79

Dział 758 Różne rozliczenia 32 770 755,09 0,00 7 431,00 32 778 186,09

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 468 683,39 0,00 7 431,00 476 114,39

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

63 768,00 0,00 7 431,00 71 199,00

Dział 855 Rodzina 5 353 491,87 0,00 21 630,00 5 375 121,87

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 228 546,00 0,00 21 630,00 5 250 176,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

5 176 546,00 0,00 21 630,00 5 198 176,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 262/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

29 listopada 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 66 023 502,65 7 633,00 7 633,00 66 023 502,65

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 631 440,53 7 633,00 7 633,00 2 631 440,53

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 317 739,15 7 633,00 7 633,00 2 317 739,15

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 056,00 0,00 7 633,00 79 689,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 037 601,16 7 633,00 0,00 1 029 968,16

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 262/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


